

WYCH. FIZ.- ZIÓLKOWSKA

Informacja na temat zdalnego nauczania – Julita Ziółkowska

Od początku trwania kwarantanny jestem w stałym kontakcie z uczniami (których uczę) na grupach zamkniętych portalu Facebook oraz komunikatorze Messenger. Wybrałam taki sposób komunikacji, gdyż najważniejsze każdy uczeń tam ma swoje konto (po wcześniejszym zapoznaniu się) na tych portalach oraz jest możliwość sprawdzenia kto odczytał informację, żeby łatwiej ewentualnie można było dotrzeć do osób nie pracujących). Ponadto czasami wspomagam się e-mailami. Z uwagi na ograniczone możliwości przeprowadzenia treningu czy lekcji wychowania fizycznego indywidualnie podchodzę do każdego ucznia ze względu na jego możliwości fizyczne czy sprzętowe. Nie będę dorzucać im pracy na komputerze lecz opracowałam ogólny zestaw ćwiczeń, który otrzymali wszyscy uczniowie. Dla bardziej aktywnych i pragnących rozwoju po zapoznaniu możliwości podopiecznego ustalam indywidualny tok pracy (rozpisuję treningi techniczne, motoryczne) w domu stale go modyfikując i nadzorując. Poza sferą fizyczną dużo piszę z uczniami by ich wesprzeć mentalnie czy podtrzymać kontakty zarówno rówieśnicze jak i umożliwiam im stały kontakt ze mną. W tej formie będę kontynuować swoją pracę ponieważ jest skuteczna.

Jak wcześniej wspomniałam staram się być w stałym kontakcie z uczniami dlatego mogą oni do mnie napisać kiedy tylko zachodzi taka potrzeba.

Ocenie będzie podlegać aktywność, zaangażowanie, kreatywność w rozwiązaniu zaistniałej przeszkody do wykonania pracy.

Informacja wychowawcy klasy IAp

Bardzo proszę nauczycieli nieposiadających grup z moją klasą o przesyłanie wszystkich zadań dla mojej klasy na mojego e-maila ziolkowska.julita@wp.pl. Wszystkie wiadomości umieszczam na wewnętrznej grupie klasowej, do której mają dostęp zarówno uczniowie jak i rodzice oraz mogę systematycznie sprawdzać kto uczy się na bieżąco, a kto nie i telefonicznie nabrać informacji od rodzica w razie wystąpienia problemu z brakiem dostępu do treści.

Rodzice klasy IAp mogą się ze mną kontaktować poprzez komunikator bądź telefonicznie od poniedziałku do piątku, natomiast rodziców z pozostałych klas proszę o kontakt e-mailowy.